Datum in civitate nostra Colos var, die vigesima quarta men-
sis Mártii, anno Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo nono. 

Quibus receptis nos mandatis, altenominatae suae Mattis 
sacratissimae semper et in omnibus, uti tenemur et par est, obe-
dire et salisfacere volentes, praeatactas literas mox et in conti-
nenti in conservatorio conventus nostri requirentes, reinvenimus 
ec".sdem in protocollo conventus Imjus nostri repositas et locatas. 
Quarum quidein literarum tenor sequitur eo modo: 

Deliberatum inclyti Gubernii in negotii iudicatus regii supremi 
sedis Ma,rus. Libertás Siculica tempore etiam piae memoriae princi-
pum practicata approbatur et tarn eleclio, quam iuramenti depo-
sitio iudicum regiorum supremorum, etiam antequam Aulae rep-
raesentetur, quod fieri possit, concluditur. Et subscriptum erat: 
Extradatum per me Ludovicurn JVaJáczi secret. mpr. (L. S.) Erant-
que sigillo ejusdem dni secretarii usuali super cera rubra hispa-
nica impressive communitae, patenterque in papyro simplici con-
scriptae. 

Quarum quidem sie requisitarum et reinventarum literarum 
tenores nos transsumpto praesentium nostrarum de verbo ad 
verbum, sine diminutione, augmenlo, variationeque prorsus aliquali 
inseri et inscribi facientes, par sive transsumptum hujus modi 
juris officii judicatus regii uberiorem futuram ad cuatelam, ad 
mandátum altenominatae suae Mattis sacratissimae literatorium 
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fideliter et conscientiose extradandum duximus et concedendum. 
coramuni justitia et aequitate svadente. 

Datum in festo annunciationis beatae Mariae Virginis, anno 
Dni millesiino sexcentesimo nonagesimo nono. 

Hátán.'. Transsumplum deliberationis regii gubcmii Transylvanici 
electionis supremorum judicum regiorum sedium Siculiealium, pro parle 
sedis Siculicalis Marus exhibitae. 1699. 28. Febr. 

(P. H.) 
(Eredetije az Orsz. Levéltár erdélyi udvari kanczelláriai osztályában Nro 27. 

A. 1699 jelzés alatt.) 

1374. 
Gr. K&lnoki Sámuel erdélyi vicekanczelíár és Háromszék főkirály-
bJráJa perbe Idézi Sepsi-Szent-György városát, a miért az 11)97. sept. 
15-én neki átadott vásárjog daczára a Sepsi-Gidó/h/vára jövő keres

kedőket háborgatják. 

Leopoldus etc. Fidelibus nostris nobiübus Joanni Vinczy, 
Francisco Enyedi, Gregorio Tarsaly, Georgio Pronaj majoris, 
Gregorio et Sigismundo Sándor, Georgio Bácstalusi, Joanni 
Stenczel, Sigismundo Balogh, Francisco Tordai, Josepho Dadái, 
Sigismundo Jakabházi, Francisco Pápai, Michaeli et Francisco 
Kövendi, Clementi Dinijén, Slephano et joanni Makai, Paulo 
Pál/fy, Joanni Körösi, alteri Joanni et Gabrieli Újfalvi, Slephano 
Szentmihályi, .Josepho Folta, Sigismundo Modor, et Stephano 
Szikszai, minoris cancellariae nostrae Transylvanicae seribis et 
juratis notariis per Nos ad id specialiter extnissis.